
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Heydər Əliyev Muzeyinə “muxtar respublika”  

statusunun verilməsi haqqında 

  

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 8 noyabr 

tarixli 107 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

mədəniyyət təsisatlarına “muxtar respublika” statusunun verilməsi Qaydasının 

1.2-ci bəndinə əsasən və Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin 

müraciətini nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikası Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Heydər Əliyev Muzeyinə “muxtar respublika” statusu verilsin. 

2. Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi və Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Qərardan irəli gələn məsələləri həll etsinlər. 

3. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “10” may 2023-cü il 

 

№  81 

 


